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ÖNSÖZ 

Akıllı telefon özelliklerinin gelişimiyle fotoğraf çekimi daha sık kullanılan ve 

kişiselleştirilebilen bir sanat dalı haline gelmektedir. Fotoğraf çekmek, anı ölümsüzleştirmenin 

yanı sıra eğlenceli bir hobi edinme, sosyalleşme ve herhangi bir konuda farkındalık sağlama aracı 

olarak da kullanılmaktadır.  

Bu çerçevede, doğru teknik kullanılarak daha profesyonel şekilde çekilen fotoğrafların 

sosyal etkisinin de daha fazla olacağı düşünülebilir.   
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ÖZET 

“Fotoğrafta Ustalaş” projesi ile Atatürk Üniversitesi/Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

öğrencilerine profesyonel fotoğraf çekimi konusunda temel tekniklerin uygulamalı olarak 

gösterilmesi ile hem kişisel hobi edinilmesi hem de fotoğraf gücünün sosyalleşmeye ve farkındalık 

oluşturmaya katkısının vurgulanması amaçlanmaktadır.   

Bu kapsamda alanında uzman fotoğrafçılar tarafından doğru teknik kullanılarak daha 

profesyonel fotoğraf çekimi üzerine bir eğitim verilmesi hedeflenmektedir.  

Anahtar Kelimeler: Fotoğrafçılık, Profesyonel Çekim, Teknik  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Proje amacı doğrultusunda davet edilecek profesyonel bir fotoğrafçının konuşmacı 

olacağı bir sunum planlanmaktadır.  
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GÖRSEL 

 

 

       

 

 



6  

SONUÇ 

Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında gerçekleştirilen bu proje ile Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

öğrencilerine yönelik farkındalık oluşturma amaçlı bir seminer düzenlenmiş ve bu seminer ile temel 

fotoğrafçılık teknikleri, doğru fotoğraf çekim için önemli noktalar, fotoğraf düzenlenmesi ve diğer 

sektörlerle ilişikileri hakkında bilgi verilerek bu konuya dikkat çekilmesi sağlanmıştır.  

Projenin hayata geçirilmesi için gerekli olanakları sunan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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